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OBJEDNÁVKA: 9/TV/2021 (9512100018)
!

Objednáváme u Vás: '

Dodání 28 sad medailí (tj. 84 ks medaili) pro závodníky na sportovní akci Obřanský cross, který je součásti
Orelské běžecké ligy a bude se konat 4. 9. 2021 v Obřanech.

999,68 ,- Kč . '

209,92 ,- Kč

1 210,00 ,- Kč

do 1.9, 2021

Brno

9512100018

fakturou (splatnost 30 dní ode dne doručení faktury)

V případě nedodržení výše uvedené lhůty splatnosti faktury či jiných náležitostí
uvedených v této objednávce může být faktura vrácena dodavateli. Fakturu je třeba
doručit nejpozději do. 15. 10. 2021. Na faktuře uvádějte číslo objednávky.

CENA BEZ DPH:

DPH (21%):

CENA CELKEM S DPH:

TERMÍN PLNĚNÍ:

MÍSTO PLNĚNÍ:

ČÍSLO OBJ.

ÚHRADA;

UPOZORNĚNÍ:

i

Originál faktury,' prosím, zašlete na adresu statutárního města Brna (viz fakturační údaje), na obálku uveďte
„Odbor-sportu MMB“. • • '

S pozdravem

•V

FAKTURAČNÍ ÚDAJE. Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1,602 00 Brno

IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785
•: -V •

POTVRZUJEME TÍMTO PŘIJETÍ OBJEDNÁVKY.

DATUM: R
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Specifikace objednávky:

Číslo Cena za ks v KčPopisMnožství
19,00 ,-

19,00 ,-

19,00

5,00 ,-

5,00 ,-

5,00 ,-

8,00 ,-

MD111.01

MD111.02

MD111.02

A1/25.01

A1/25.02

A1/25.03

Medaile @50, emblém @25, zlato

Medaile @50, emblém @25, stříbro

Medaile @50, emblém @25, bronz

Emblém @25, běžec, zlato

Emblém @25, běžec, stříbro

Emblém @25, běžec, bronz

Stužka na medaile - trikolora

28 ks

28 ks

28 ks

28 ks

28 ks

28 ks

84 ks V2

2 688.00Celkem

1 210,00Celkem cena po slevě 55%

Dodací adresa:

Osobní odběr

Termín odběru:
2. 9. 2021 - možno i dříve, po dohodě s kontaktní osobou

Kontaktní osoba:
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